ГуtУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
rcРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА J\! 2)

прикАз

04.12.2O24 r. ст. Курская Ns 229-ОД

Об организацип проведения итогового сочпненпя
учащпхся 11 к.пассов

(04.12.2024 г.) для

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое сочинение в МКОУ (СОШ N9 2> 04 декабря 2024 года в

соответствии с Методическими рекомендациями по подготовке к проведению

итогового сочинения (изложения) для образовательньrх организаций, реализ}тощих
обрщовательные програJ\{мы среднего общего образования.

2, Утверлить список членов комиссии уrаствующих в оргФrизации и проведения

сочинения в составе:
о Подсобляева Н.Н. 28 кабинет.

3. Утвердить список дежурных, участвую шх в оргaшизации и проведении сочинения

вне учебных кабинетов в составе: Малышева Ю.Н. Полевая Л.И., общественный

наблюдатель Дышекова М.М.
4. Организовать проверку итоговьIх сочинений 05,|2.2024 года в МКОУ (СОШ N9 2)

(изложений):

о Сайян И.Р., Перепада З.П., Курских К.Н., Жорова Ю.Н.
5. Назначить техническим специалистом .Щанилову Ю.А.
6. Ответственность за проведение пробного итогового сочинения, получения бланков

сочинения, передачу всех материarлов после завершения сочинения возложить на

зам. дирекгора по УВР Кононову М.Н.

,,Щиректор МКОУ С.Н. Бойко

С приказом ознакомле

Кононова М.Н.
Подсобляева Н.Н.
МшIышеваЮ.Н.
Полевая Л.И.
.Щанилова Ю.А.

Сайян И.Р.
Перепада З.П.
Курских К.Н.
Жорова Ю.Н. й

L
Е

50Е1
ta6

.l!ffr,